

**Our Knowledge ApS**  
Torneåvej 31, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 34 82 95

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025

---

Per Bøgelund Hagelskjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Our Knowledge ApS Torneåvej 31 7430 Ikast  CVR-nr.: 37 34 82 95 Stiftet: 6. januar 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Per Bøgelund Hagelskjær
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 12/1 2021 ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af tekstiler, og hermed beslægtet forretning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.801 t.kr. mod 2.128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 855 t.kr. mod 1.114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.801.494</b>	<b>2.128.334</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-707.555</u>	<u>-674.404</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.093.939</b>	<b>1.453.930</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.603
Andre finansielle indtægter	65.032	49.146
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-47.020</u>	<u>-66.654</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.111.951</b>	<b>1.439.025</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-257.224</u>	<u>-325.402</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>854.727</u></b>	<b><u>1.113.623</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	850.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>4.727</u>	<u>113.623</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>854.727</u></b>	<b><u>1.113.623</u></b>

**Balance 30. september**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	491.362	1.649.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	60.618
Udskudte skatteaktiver	17.400	17.400
Andre tilgodehavender	4.609	3.740
Periodeafgrænsningsposter	847	4.026
Tilgodehavender i alt	<u>514.218</u>	<u>1.735.459</u>
Likvide beholdninger	<u>2.998.519</u>	<u>1.263.331</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.512.737</u></b>	<b><u>2.998.790</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.512.737</u></b>	<b><u>2.998.790</u></b>

## Balance 30. september

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	637.013	632.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.537.013</b>	<b>1.682.286</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	53.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser	967.327	734.482
Gæld til tilknyttede virksomheder	502.827	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.801	6.675
Selskabsskat	259.658	323.889
Anden gæld	239.111	197.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.975.724	1.316.504
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.975.724</b>	<b>1.316.504</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.512.737</b>	<b>2.998.790</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	518.663	1.000.000	1.568.663
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.623	1.000.000	1.113.623
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	632.286	1.000.000	1.682.286
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.727	850.000	854.727
	<b>50.000</b>	<b>637.013</b>	<b>850.000</b>	<b>1.537.013</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	640.070	606.728
Pensioner	60.900	60.900
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.585</u>	<u>6.776</u>
	<b><u>707.555</u></b>	<b><u>674.404</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.280	0
Andre finansielle omkostninger	<u>11.740</u>	<u>66.654</u>
	<b><u>47.020</u></b>	<b><u>66.654</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	257.224	336.402
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-11.000</u>
	<b><u>257.224</u></b>	<b><u>325.402</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		491

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Eventualaktiver**

Ingen.

**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser****Lejeforpligtelser:**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 120 t.kr.

Lejekontakten kan opsiges med 1 måneders varsel.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 12/1 2021 ApS, CVR-nr. 42038679, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.